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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 16,955,749 0 17,975,753.55 1,746.1216,955,749 17,974,007.43 -1,018,258.15 172,143,093 0 170,142,134.06 59,480.88172,143,093 170,082,653.18 2,060,440.25

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,206,999 0 2,068,841.12 1,749.242,206,999 2,067,091.88 139,907.97 22,533,683 0 19,461,124.77 113,226.3122,533,683 19,347,898.46 3,185,784.83

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,197,916 0 14,133,479.63 94,312.3514,197,916 14,039,167.28 158,748.91 147,327,623 0 144,187,081.34 803,442.18147,327,623 143,383,639.16 3,943,984.47

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 6,192.31 0.000 6,192.31 -6,192.31 40,484,400 0 39,395,171.22 0.0040,484,400 39,395,171.22 1,089,228.78

2 . 5 OTROS GASTOS 165,818 0 97,295.09 1,500.00165,818 95,795.09 70,023.58 1,532,840 88,225 1,289,465.90 9,105.021,621,066 1,280,360.88 340,705.77

-655,770.0034,182,253.9933,526,483 99,307.7134,281,561.70033,526,483TOTAL CATEGORIA : 10,620,144.10373,489,722.90384,109,867 985,254.39374,474,977.2988,225384,021,641

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 224,627 0 224,233.27 0.00224,627 224,233.27 393.73 50,694,212 3,961,179 24,061,872.38 7,439.9654,655,391 24,054,432.42 30,600,958.58

-655,376.2734,406,487.2633,751,110 99,307.7134,505,794.97033,751,110TOTAL CATEGORIA : 41,221,102.68397,544,155.32438,765,258 992,694.35398,536,849.674,049,404434,715,853

33,751,110 0 34,505,794.97 99,307.7133,751,110 34,406,487.26 -655,376.27TOTAL RUBRO : 434,715,853 4,049,404 398,536,849.67 992,694.35438,765,258 397,544,155.32 41,221,102.68

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,279,952 0 2,501,429.83 11,351.952,279,952 2,490,077.88 -210,125.03 22,722,378 0 22,361,956.37 35,052.5822,722,378 22,326,903.79 395,474.50

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 900,810 0 943,158.10 0.00900,810 943,158.10 -42,347.82 9,276,890 0 8,936,522.77 15,153.849,276,890 8,921,368.93 355,521.50

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,414,659 0 1,106,661.68 0.001,414,659 1,106,661.68 307,997.97 15,505,230 0 13,119,967.88 47,805.3915,505,230 13,072,162.49 2,433,068.20

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 31,496.99 36.370 31,460.62 -31,460.62 372,743 8,056 146,434.35 36.37380,800 146,397.98 234,402.02

24,064.504,571,358.284,595,422 11,388.324,582,746.6004,595,422TOTAL CATEGORIA : 3,418,466.2244,466,833.1947,885,299 98,048.1844,564,881.378,05647,877,243

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 1,980.00 0.000 1,980.00 -1,980.00 1,817,258 107,175 261,316.86 0.001,924,433 261,316.86 1,663,116.14

22,084.504,573,338.284,595,422 11,388.324,584,726.6004,595,422TOTAL CATEGORIA : 5,081,582.3644,728,150.0549,809,732 98,048.1844,826,198.23115,23149,694,501

4,595,422 0 4,584,726.60 11,388.324,595,422 4,573,338.28 22,084.50TOTAL RUBRO : 49,694,501 115,231 44,826,198.23 98,048.1849,809,732 44,728,150.05 5,081,582.36

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 199,155 0 4,928.40 0.00199,155 4,928.40 194,227.27 340,964 8,618 56,225.48 0.02349,582 56,225.46 293,357.21

194,227.274,928.40199,155 0.004,928.400199,155TOTAL CATEGORIA : 293,357.2156,225.46349,582 0.0256,225.488,618340,964

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 21,697 0 0.00 0.0021,697 0.00 21,697.50 71,148 0 8,073.00 0.0071,148 8,073.00 63,075.00

215,924.774,928.40220,853 0.004,928.400220,853TOTAL CATEGORIA : 356,432.2164,298.46420,730 0.0264,298.488,618412,112

220,853 0 4,928.40 0.00220,853 4,928.40 215,924.77TOTAL RUBRO : 412,112 8,618 64,298.48 0.02420,730 64,298.46 356,432.21

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario
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Girados

Calendario Autorizado
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 162,739.38 0.000 162,739.38 -162,739.38 5,065,921 0 443,812.87 31.845,065,921 443,781.03 4,622,139.97

-162,739.38162,739.380 0.00162,739.3800TOTAL CATEGORIA : 4,622,139.97443,781.035,065,921 31.84443,812.8705,065,921

0 0 162,739.38 0.000 162,739.38 -162,739.38TOTAL RUBRO : 5,065,921 0 443,812.87 31.845,065,921 443,781.03 4,622,139.97

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


